
Accademia di Belle Arti Statale di Verona

ulteriori specifiche
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Teramo Loredana direzioneamministrativa@accademiabelleartiverona.it

DIRETTORE RAGIONERIA ff Bellomi Simonetta simonetta.bellomi@accademiabelleartiverona.it

CONTABILITA'

Bellomi Simonetta simonetta.bellomi@accademiabelleartiverona.it

DIDATTICA/BANDI STUDENTI/STAGE

Sartori Gessica gessica.sartori@accademiabelleartiverona.it

Morini Alice alice.morini@accademiabelleartiverona.it bandi/stage

Rabbai Alberto alberto.rabbai@accademiabelleartiverona.it supporto Uffici/turni coadiutori

ERASMUS

Ferretti Marta marta.ferretti@accademiabelleartiverona.it

FORNITURE BENI E SERVIZI/INCARICHI 

PROFESSIONALI
Comparotto Teresa teresa.comparotto@accademiabelleartiverona.it manutenzioni/incarichi prof.li

Centra Giovanna giovanna.centra@accademiabelleartiverona.it beni/servizi

INVENTARIO

Comparotto Teresa teresa.comparotto@accademiabelleartiverona.it

PERSONALE/COLLABORATORI/BANDI

Sinardi Veronica veronica.sinardi@accademiabelleartiverona.it Personale/Collaboratori da lettera A a L

Pompele Jessica jessica.pompele@accademiabelleartiverona.it Personale/Collaboratori da lettera M a Z

PROGETTI

Ferretti Marta marta.ferretti@accademiabelleartiverona.it

PROTOCOLLO

Pompele Jessica jessica.pompele@accademiabelleartiverona.it

Rabbai Alberto alberto.rabbai@accademiabelleartiverona.it

ADEMPEMENTI COMUNI

Adempimenti specifici richieste Direzioni/Organi

Privacy

Protocollo in E/U di propria competenza

Rapporti con l'utenza

Sostituzione colleghi assenti

Supporto Direzioni

Supporto Organi

Trasparenza/Pubblicazione

La Direttrice amministrativa

Loredana Teramo
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